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Vas jezijo podražitve mobilnih operaterjev?
Pri HoT-u ni podražitev, le izboljšave! Preizkusite!
Več na hot.si.

Dobro je imeti 
košček narave doma

OD ČETRTKA, 31. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

OD PONEDELJKA, 28. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A
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košček narave domakošček narave doma
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Mojca Novljan, dr. dent. med., Medicinski center Pušnik-Novljan

BBQ

ŽAR KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,29
-26%
za kos samo 4,49

8,23/kg

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

Več na strani 22 

7,99
za kos

CRANE

ŽENSKE/
MOŠKE 
POHODNE 
KRATKE 
HLAČE

OD ČETRTKA, 31. 7.

HOME CREATION

LIKALNA DESKA

29,99
za kos

Več na strani 26 »
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 7.-26. 7.FERNOMENALNI VIKEND 26. 7.

FISHCULTURA

BRANCIN

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

GOVEJE MLETO MESO
Košaki,
1 kg

7,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJE KRAČE
Perutnina Ptuj,
1 kg

2,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

PIŠČANČJI MINI FILE
610 g + 390 g

5,29
390 g

GRATIS!*
za kg samo

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
Panvita,
375 g + 125 g

2,99
125 g

GRATIS!*
za kos samo

5,98/kg

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI 
IN PLESKAVICE XXL
Pivka,
450 g + 150 g

3,69
150 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg
*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

*Glede na 
primerljiv izdelek iz 
naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 7.-26. 7.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI

BBQ

BANJALUŠKI 
ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,49
-20%
za kos samo 6,89

18,30/kg

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

0,99
-28%
za kos samo 1,39

6� /kg

SVEŽI 
PIŠČANEC
z dvema 
dodatnima 
bedroma

BBQ

ŽAR 
KLOBASE
s sirom,
Panvita,
400 g

3,29
-26%
za kos samo 4,49

8,23/kg

PIŠČANEC

dodatnima 

2,99
-25%
za kg samo 3,99

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
25. 7.-26. 7.FERNOMENALNI VIKEND

SNACK FUN

ARAŠIDI 
V TESTU
• z wasabijem ali
• s papriko
200 g

0,89
-35%
za kos samo 1,39

4,45/kg

DOMAČI PRŠUT

10,49
-19%
za kg samo 12,99

RIBJE PALČKE
450 g

1,69
-24%

za zavoj samo 2,25

3,76/kg

SIRNE REZINE FIGURE
gavda,
100 g

1,29
-43%
za kos samo 2,29

12,90/kg

0,89

MILSANI

KEFIR
1,5 % m. m.,
1 l

1,05
-27%

za kos samo 1,45

1,05
%

1,45

BUDWEISER BUDVAR

SVETLO 
PIVO 
BUDWEISER
4 x 0,5 l

4,29
-14%

za zavoj samo 4,99

2,15/l
Minister za zdravje opozarja: Uživanje 
alkohola lahko škoduje zdravju!

LAHKI KUHAN PRŠUT
120 g

1,19
-40%

za zavoj samo 1,99

9,92/kg

HOFER | 4

si_2025_31_wop_00_04-05.indd   4 7/17/2025   9:04:12 AM



BLEJSKA KREMŠNITA
2 x 180 g

4,59
-27%

za zavoj samo 6,35

12,75/kg

FINEST BAKERY

DANSKI KEKSI
• čokolada ali
• čoko-banana ali
• kokos-borovnica
150 g

1,79
-10%

za kos samo 1,99

11,93/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,19
-29%
za kos samo 1,69

2,38/kg

1,39
-22%
za kg samo 1,79

1,39
-36%
za kg samo 2,19

MUCCI

SLADOLED 
TRICOLOR
• pistacija-vanilja-

nugat ali
• lešnik-vanilja-

nugat ali
• jagoda-vanilja-

čokolada ali
• kava-vanilja-

čokolada
1 l

1,89
-29%
za kos samo 2,69

SLOVENSKI 
JAJČEVEC

MELONA 
GALIA

HOFER | 5
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi 
vsakdan. V avgustu zato 

ne zamudite
ovsene štručke.  

na voljo
od AVGUSTA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA 28. 7. 2. 8.TEDENSKA AKCIJA

ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI LOSOS
200 g

4,29
-10%

za kos samo 4,79

21,45/kg

MEŠANI 
NAREZEK
• posebna in
• lovska 

klobasa in
• pariška z 

vrtninami
360 g

1,99
-36%
za kos samo 3,15

5,53/kg

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi 
vsakdan. V avgustu zato 

ne zamudite
ovsene štručke.  

BIO NATURA

BIO ZAČIMBE
• cejlonski cimet ali
• ingver ali
• kurkuma
100 g

PRIMANA

TUNINA 
PAŠTETA
95 g

0,93
-14%

za kos samo 1,09

9,79/kg

100 g

1,69
-40%
za kos samo 2,83

16,90/kg

 AVGUSTA
na voljo

od AVGUSTA

DON DON

PROTEINSKI 
KRUH S CHIA 
SEMENI
400 g

1,39
-38%
za kos samo 2,25

3,48/kg

0,59
6,94/kg

za kos

BACKBOX

OVSENA 
ŠTRUČKA
85 g

HOFER | 6

si_2025_31_wop_00_06-07.indd   6 7/17/2025   9:06:56 AM



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA

1,49
-37%

za 2 kosa samo 2,39

0,75/kos
1,49
-34%

za 500 g samo 2,29

2,98/kg

1,79
-28%
za 1 kg samo 2,49

1,79
-28%

za 350 g samo 2,49

5,11/kg

1,69
-26%
za kg samo 2,29 0,69

-30%
za kg samo 0,99

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

BELO GROZDJE 
BREZ PEČK
razred I,
500 g

BRESKVE
razred I,
1 kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
PAPRIKA 
BABURA

LUŠT

SLOVENSKI  PARADIŽNIK 
MALI LUŠT
razred I,
350 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA AKCIJA

BBQ

REBRASTI ČIPS
130 g

0,79
-38%
za kos samo 1,29

6,08/kg

SNACK FUN

SLANE 
PALČKE
250 g

0,63
-16%

za kos samo 0,75

2,52/kg

VINAKRAS

TERAN PTP
1 l

3,99
-11%

za kos samo 4,49

COCA-COLA

ZERO/
SPRITE/
FANTA
1,5 l

1,39
-24%
za kos samo 1,85

� 93/l

KING‘S CROWN

SREBRNE 
ČEBULICE
370 ml/320 g

0,65
-17%

za kos samo 0,79

2,03/kg

STAROPRAMEN

SVETLO PIVO
alk. 5 % vol.,
6 x 0,5 l

5,99
-14%

za zavoj samo 6,99

2
 /l

POWER FORCE

KRPE ZA GOSPODINJSTVO
6 kosov

0,69
-27%

za zavoj samo 0,95

� 12/kos

HOFER | 8 Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

GOVEJI 
BURGER
s priloženim
sirom in omako,
Celjske mesnine,
400 g

3,69
-26%
za kos samo 4,99

9,23/kg

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

6,19
-22%
za kg samo 7,99

BBQ

ŠIŠ ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

SVINJSKI KARE 
S KOSTJO
Meso Kamnik,
500 g

2,59
-13%

za kos samo 2,99

5,18/kg

HOFER | 9
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,P O N E D E L J E K- S O B O TA ,TEDENSKA AKCIJA

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• mlečna ali
• hrustljava s Chovivo
250 g

1,99
-20%
za kos samo 2,49

7,96/kg

GRANDESSA

MARELIČNI DŽEM
750 g

1,29
-35%
za kos samo 1,99

1,72/kg

DANONE

NAPITEK ACTIMEL
• jagoda ali
• sadni miks
10 x 100 g

3,39
-27%

za zavoj samo 4,69

HAPPY HARVEST

PROSENA KAŠA
1 kg

1,59
-15%

za kos samo 1,89

RED BULL

RED BULL
• Regular ali
• Sugarfree ali
• Zero
0,25 l

1,09
-33%
za kos samo 1,65

4,36/l

SWEET VALLEY

VLOŽENE 
JAGODE
820 g oz. 850 ml

1,89
-36%
za kos samo 2,99

2,30/kg

HAPPY HARVEST

BLANŠIRANI 
IN PRAŽENI 
MANDLJI/
LEŠNIKI
200 g

1,99
-39%
za kos samo 3,29

9,95/kg

MARELIČNI DŽEM

ČEŠNJEV PARADIŽNIK 
V GROZDU
razred I,
500 g

1,79
3,58/kg

za 500 g

HOFER | 10
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.

FRUCTAL

FRUC
• pomaranča-limona ali
• multivitamin ali
• limonada
1,5 l

0,99
-37%

za kos samo 1,59

� 66/l

OKUS TRADICIJE

JABOLČNI BUREK
s 56 % jabolčnega 
nadeva, s slovenskimi 
jabolki,
240 g

1,39
-46%
za kos samo 2,59

5,79/kg

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• klasična ali
• jabolko-cimet ali
• čokolada ali
• gozdne jagode
5 x 65 g

FINEST BAKERY

POLNJENI KEKSI
• jagoda ali 
• marelica
250 g

1,19
-33%
za kos samo 1,79

4,76/kg

37%
za kos samo 1,59

1,29
-42%

za zavoj samo 2,24

3,97/kg

FINEST BAKERY

DOMAČI 
KEKSI
• s kokosom ali
• s koščki 

čokolade
1 kg

2,79
-20%
za kos samo 3,49

FINEST BAKERY

DOMAČI 
KEKSI

s kokosom ali
s koščki 
čokolade

BARISSIMO

MINAS KAVA
500 g

3,79
-11%

za kos samo 4,29

7,58/kg

 AKCIJA

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
28. 7.-2. 8.TEDENSKA AKCIJA

BELAVI

ELEKTRONSKI VŽIGALNIKI
višino plamena lahko nastavite
• elektronski vžigalnik, 3 kosi, ali
• vžigalnik za ponovno polnjenje, 1 kos
3/1 kos

0,69
-50%

za kos/za zavoj 1,39

� 23/� 69/kos

LACURA

GEL ZA BRITJE
za ženske ali moške,
200 ml

1,29
-31%

za kos samo 1,89

6,45/l

CACHET PREMIUM

HRANA 
ZA MAČKE
• piščanec ali
• govedina ali
• losos
415 g 0,49

-37%
za kos samo 0,79

1,18/kg

SCHWARZKOPF

ŠAMPON 
SCHAUMA
več vrst,
400 ml

2,25
-29%
za kos samo 3,19

5,63/l

SATESSA

VLOŽKI ZA INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

2,49
-49%

za zavoj samo 4,89

� 12/kos

MYVAY

VEGANSKI 
NAREZEK
• klasični ali
• pikantni ali
• s kumaricami
100 g

0,79
-46%
za kos samo 1,49

7,90/kg

 AKCIJA
VEGANSKI 
NAREZEK

klasični ali
pikantni ali
s kumaricami

BELAVI

1,29
-

za kos

0,79

TANDIL

WC-OSVEŽILEC
s tekočim polnilom
• Floral ali
• Lemon ali 
• Ocean
3 x 55 ml

0,99
-46%

za zavoj samo 1,85

� 33/kos

NATURE‘S GOLD

DELIKATESNE KUMARICE
280 g

0,89
-22%

za kos samo 1,15

3,18/kg

HOFER | 12  HOFER | 13
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SVEŽE IN 
DOMAČE

Trije mladi pridelovalci ohranjajo, kar so naredili rodovi pred 
njimi, in so obenem odprti za novosti. Svoje znanje so pridobivali 
v tujini, danes pa v sodobnem rastlinjaku od maja pa vse do 
novembra ponujajo sveže slovensko jagodičevje. V zaščitenih 
prostorih zagotavljajo optimalne pogoje za rast, hkrati pa delujejo 
trajnostno, saj uporabljajo plenilske insekte namesto pesticidov. 

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  28. 7.-2. 8.

Ta mala, sočna in okusna darila narave niso 
le slastna, so tudi izjemen vir vitaminov in 
mineralov, zato poskrbimo, da se na našem 
jedilniku znajdejo čim večkrat.  Jagodičevje je 
nepogrešljivo pri pripravi sladic, marmelad, 
smoothijev ali pa kot hiter in zdrav prigrizek.

SLOVENSKE ROBIDE
125 g

sočna in okusna darila narave niso 
le slastna, so tudi izjemen vir vitaminov in 

SLOVENSKE ROBIDE

SLOVENSKE 
MALINE
250 g

SLOVENSKI 
MIKS 
JAGODIČEVJA
250 g

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  

SLOVENSKI 
MIKS 
JAGODIČEVJA
250 g Pridelava jagodicevja

1,99
15,92/kg

za 125 g

3,99
15,96/kg

za 250 g

3,99
15,96/kg

za 250 g

HOFER | 12  HOFER | 13
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Potreba po zdravi prehrani in zavedanje njene pomembnosti sta vse večja, zato vam 
želimo nuditi čim širšo izbiro BIO izdelkov – od svežega sadja in zelenjave, mesa, 
kruha, raznolikih mlečnih izdelkov, semen in oreščkov, do različnih vrst keksov, omak, 
džemov in testenin. Naša lastna blagovna znamka BIO Natura nam poleg popolnega 
nadzora nad kakovostjo surovin in končnim izdelkom omogoča tudi, da vam BIO 
izdelke visoke kakovosti nudimo po HOFER CENI.

ŠIROKA PONUDBA 
BIO IZDELKOV

8,99
17,98/l

za kos

BIO NATURA

BIO LOSOSOV FILE
250 g

8,99
35,96/kg

za zavoj

3,99
7,98/l

za kos

BIO NATURA

GAVDA/
TRAPIST
v rezinah,
300 g

3,67
12,23/kg

za kos

2,29
� 38/kos

za kos

BIO NATURA

BIO 
EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO 
OLJE
500 ml

BIO NATURA

BIO SIRUP
jabolko-črni 
ribez, 
0,5 l

BIO NATURA

BIO JAJCA
Damjan 
Vogrinec, s. p.,
6 kosov

BIO

PASIRAN 
PARADIŽNIK
700 g

1,29
1,84/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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MYVAY

BIO 
KOKOSOVA 
KREMA
125 g

BIO

BIO AVOKADO

BIO NATURA

BIO SMOOTHIE
• mango-pomaranča-marakuja ali
• jabolko-borovnica-brusnica
200 ml

1,27
6,35/l

za kos

BIO NATURA

BIO MED
500 g

4,39
8,78/kg

za kos

MYVAY

BIO 
OVSENI 
NAPITEK
naravni,
1 l

1,49
za kos

1,49

MYVAY

BIO RIŽEV 
NAPITEK
1 l

1,19
za kos

0,59
4,72/kg

za kos

1,29
28. 7.-2. 8. 2025

za kos

0,85
za kos

MYVAY

BIO 
SOJIN 
NAPITEK
1 l

STALNA PO N U D B A
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BIO NATURA

BIO DALJ 
ČASA SVEŽE 
KOZJE 
MLEKO
najmanj 2,8 % 
maščobe,
500 ml

BIO kakovost in
BIO NATURA

in
BIO

TEKOČA 
ZAČIMBA
• s česnom ali
• s čilijem ali
• z baziliko itd.
40 ml

INFO

Uživajte veganska živila že DANES za boljši JUTRI 
Veganske jedi z žara so precej preprostejše za 
pripravo, predvsem pa veliko bolj raznolike, 
kot si morda predstavljamo. Z našo ponudbo 
visokokakovostnih pridelkov in izdelkov, kot 
so zelenjava, aromatične marinade in okusne 
priloge, bo veganski obrok z žara postal pravi 
užitek. Poleg tega smo si zastavili cilj, da bomo 
našo ponudbo veganskih in vegetarijanskih 
izdelkov do leta 2025 razširili na najmanj 300 vrst 
izdelkov. www.hofer.si/daneszajutri

BIO NATURA

BIO 
MOZZARELLA
125 g

1,25
10� /kg

za kos

BIO

BIO 
JOGURT
• ovčji ali
• kozji
400 g

1,99
4,98/kg

za lonček

BIO NATURA

BIO KOKOSOV 
NAPITEK
400 ml

1,39
od ponedeljka, 28. 7.

za kos

3,48/l
1,69
od ponedeljka, 28. 7.

za kos

42,25/l
1,79

3,58/l

za kos

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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INDY & PIPPA

BIO LEŠNIKOV 
NAMAZ
200 g

1,69
8,45/kg

za kos

5,39
od ponedeljka, 28. 7.

za kos

26,95/kg

BIO

BIO 
LEŠNIKOV 
NAMAZ
400 g

3,19
7,98/kg

za kos

BIO

BIO 
DATELJNI
brez koščice,
200 g

BIOTOP

BIO SEMENA
• chia semena ali
• sezam ali
• mešanica 

semen
300 g/250 g

BIOTOP

BIO ŽITARICE
• ajdova kaša ali
• proso ali
• pirin zdrob
450 g/350 g

BIO

BIO OVSENI KEKSI
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
200 g

2,39
11,95/kg

za kos

2,99
od ponedeljka, 28. 7.

za kos

9,97/11,96/kg
1,99
od ponedeljka, 28. 7.

za kos

4,42/5,69/kg

STALNA IN POSEBNA PO N U D B A
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CUCINA NOBILE

ŠIROKI JAJČNI 
REZANCI
500 g

1,29
2,58/kg

za kos

BONDUELLE

VLOŽENA ZELENJAVA 
BONDUELLE
• grah ali
• sladka koruza
3 x 200 g/3 x 170 g

REGIONE CHE VAI

SIR ASIAGO 
DOP
400 g

4,69
11,73/kg

za kos

I COLORI DEL SAPORE

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
• amatricana ali
• bolognese
400 g

I COLORI DEL SAPORE

OMAKA ZA 
TESTENINE
• s tuno ali
• zelenjavna ali
• z olivami
400 g

1,49
3,73/kg

za kos

2,69
4,48/5,27/kg

za zavoj

BONLÀ

MOZZARELLA
brez laktoze,
125 g

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA
brez laktoze,

1,09
8,72/kg

za kos

1,49
3,73/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 7.
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KINDER

KINDERINI
250 g

3,99
15,96/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

OMAKA IZ ČEŠNJEVIH 
PARADIŽNIKOV
360 g

1,19
3,31/kg

za kos

CUCINA

PROTEINSKI 
PESTO
• rdeči ali
• zeleni
185 g

MUCCI

SLADOLED NA PALČKI 
LESS & TASTY
• slana karamela ali
• vanilja-mandelj
4 x 100 ml

´Z BREGOV

PROTEINSKI 
PUDING
• kokos
180 g

1,99
10,76/kg

za kos

0,99
5,50/kg

za kos

I COLORI DEL SAPORE

PARADIŽNIKOVA 
OMAKA
• salsiccia ali
• rikota
400 g

ZOTT

JOGOBELLA 
MAXI
več vrst,
400 g

0,99
2,48/kg

za kos

SLADOLED NA PALČKI 

4 x 100 ml

3,99
9,98/l

za zavoj

1,49
3,73/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 7.
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ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA 
AZIJSKA JED
• piščanec Teriyaki ali
• piščanec Satay ali
• z zelenjavo
330 g

2,49
7,55/kg

za kos

PERUTNINA PTUJ

POLI
800 g

6,99
8,74/kg

za kos

HAPPY HARVEST

ŽITA ZA HITRO 
PRIPRAVO
• bulgur-kvinoja ali
• mešana žita ali
• pira
250 g

1,49
5,96/kg

za kos

ASIA GREEN GARDEN

RAKOV ČIPS
• klasični ali
• čili
100 g

1,39
13,90/kg

za zavoj

ALPSKO MLEKO

TRAJNO 
MLEKO
3,5 % m. m.,
6 x 1 l

6,99
1,17/l

za zavoj

NA VOLJO SAMO 
KOT ZAVOJ

NESTLE

ŽITNA PLOŠČICA
• Nesquik ali
• Fitness
25/23,5 g

0,59
23,60/25,65/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 7.
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POMURSKE 
MLEKARNE

PINJENEC
• limona-

bezeg
220 g

0,59
2,68/kg

za kos

SARAJEVSKO 
GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

LOTTE

ALOE 
VERA
500 ml

1,29
2,58/l

za kos

MOGU MOGU 
SADNA PIJAČA
• liči ali
• jagoda ali
• kokos ali
• pasijonka
320 ml

1,29
4,03/l

za kos

LEDENE 
KOCKE
2 kg

1,99
1� /kg

za kos

SOMERSBY

SOMERSBY
• jabolko ali
• mango-limeta
alk. 4,5 % vol.,
0,5 l

SARAJEVSKO 
GOLD
svetlo lager pivo,
alk. 4,7 % vol.,
0,5 l

1,29
2,58/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 28. 7.
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S PRAVO OPREMO
V HRIBE RADI GREMO

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

7,99
za kos

ŽENSKE 
POHODNIŠKE 

KRATKE HLAČE

MOŠKE 
POHODNIŠKE 
KRATKE HLAČE

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
POHODNE KRATKE 
HLAČE
• ženske: vel. 36–46
• moške: vel. 48–56
• material: 100% poliester

11,99
za kos

MOŠKA 
POHODNIŠKA 
JAKNA

ŽENSKA 
POHODNIŠKA 

JAKNA

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
POHODNA JAKNA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56
• material: 100% poliester

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
POHODNI ČEVLJI
• ženski: št. 37–41
• moški: št. 40–45
• material: poliester in 

pena EVA

11,99
za par

ADVENTURIDGE

DODATKI ZA POHODNIŠTVO
• univerzalna odeja, mere: 70 x 105 cm, ali
• karabin, 3 kosi, ali
• lonček, prostornina: 220 ml, ali
• blazina za sedenje, mere: 39 x 29 cm, ali
• pas, 2 kosa, maks. dolžina: 200 cm, 

nosilnost: 10 kg

2,99
za kos/za 
komplet

ADVENTURIDGE

ČELNA LED-SVETILKA
• z nastavljivim naglavnim trakom
• 470 lumnov
• priložen kabel USB-C
• več vrst

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA BLUZA
• vel. 36–46
• material: 55% lan, 45% viskoza

6,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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INFO

Izdelki active MED so hitra in učinkovita 
prva pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili 
v skladu s strogimi smernicami. Active MED 
– najvišja kakovost za vaše dobro počutje!

INFO

LACURA

GEL/KREMA S 
KOSTANJEM
z izvlečki divjega kostanja in 
rdeče vinske trte
• osvežilni gel za nego 

utrujenih nog ali
• negovalna krema za 

nego nog
200 ml

2,99
14,95/l

za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE SPODNJICE, 
2 KOSA
• vel. M–XXL
•  material: 95% bombaž, 

5% elastan

3,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

LS LIVE IN STYLE

NAHRBTNIK
• z večimi zunanjimi in notranjimi žepi
• oblazinjen predal za prenosni 

računalnik s sprimnim zapiralom
• mere: 35 x 20 x 54 cm (D x V x Š)
• prostornina: 40 l

14,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA SRAJCA IZ 
VISKOZE
• vel. M-XXL
• material: 80% viskoza, 20% lan

9,99
za kos

8,99
za kos

UP 2 FASHION MEN

MOŠKE BERMUDA 
KRATKE HLAČE
• vel. M-XXL
• material: 98% bombaž, 2% elastan

ACTIVE MED

KINEZIOLOŠKI TRAK
• za dodatno oporo in 

stabilizacijo mišic in sklepov
• zračen, vodoodporen, 

prožen in brez lateksa
• dermatološko testiran
2 kosa

3,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A
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IZBERI POMOČNIKE
ZA SLADKE TRIKE

CROFTON

JEDILNI PRIBOR, 
60-DELNI KOMPLET
• primeren za pomivanje v 

pomivalnem stroju
• v kompletu: nož, vilice, žlica, 

desertna žlička in desertna vilica
• material: nerjaveče jeklo

34,99
za komplet

v kompletu: nož, vilice, žlica, 
desertna žlička in desertna vilica

ZA SLADKE TRIKE

desertna žlička in desertna vilica

KOKETT

PAPIRNATE SLAMICE
• praktične
• vsestransko uporabne
• primerne za vse vrste pijač
100 kosov

1,99
� 02/kos

za zavoj

CROFTON

PEKAČ S POKROVOM
za uporabo v pečici do 230 °C (brez pokrova)
• pekač: 40 x 32,5 x 5 cm, ali
• model s snemljivim obodom: Ø 26 x 7 cm, ali
• podolgovat pekač: 30 x 11,5 x 7,5 cm
• material: jeklo in plastika

8,99
za kos

AMBIANO

APARAT ZA PEKO 
VAFLJEV XXL
• maks. moč: 1200 W
• plošče s prevleko ILAG proti 

prijemanju za pripravo 
4 belgijskih vafljev

• brezstopenjsko nastavljiva 
temperatura

• zaščita pred pregretjem
• mere ohišja: 

ca. 31,5 x 12 x 24,5 cm
3-letna garancija

34,99
za kos

KOKETT

PAPIRNATE SLAMICE
• praktične
• vsestransko uporabne

KOKETT

JOIE

MODEL ZA 
LEDENE KOCKE
različni modeli

2,99
za kos/za 
komplet

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

KUHALNIK RIŽA
• moč: 200 W/230 V
• prostornina posode s 

kuhanim rižem: 
2 skodelici

• prostornina posode z 
nekuhanim rižem: 
1 skodelica

• prostornina lonca: 
maks. 500 ml

• mere ohišja: 
ca. 21,5 x 16,5 x 16,8 cm

• dolžina kabla: min. 75 cm 
(vklj. z vtičem)

3-letna garancija

18,99
za kos

KUHALNIK RIŽA

prostornina posode s 

prostornina posode z 

ca. 21,5 x 16,5 x 16,8 cm
dolžina kabla: min. 75 cm 

18,99
za kos

ca. 21,5 x 16,5 x 16,8 cm
dolžina kabla: min. 75 cm 

PRIMEREN 
ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI 
ZA INDUKCIJSKE)

RAZLIČNI MODELI

AMBIANO

PALIČNI MEŠALNIK/MLINČEK
palični mešalnik:
• moč: 600 W 
• brezstopenjska nastavitev hitrosti, ali 
mlinček za sol/poper:
• brezstopenjsko nastavljiva grobost mletja 
• osvetlitev na spodnji strani 
• prostornina: maks. 70 ml/40 g 
3-letna garancija

14,99
za kos

AMBIANO

OPEKAČ/GRELNIK VODE
grelnik vode:
• prostornina: 1,7 l
• moč: 220–240 V, 50–60 Hz, 

1.850–2.200 W, ali
opekač kruha:
• moč: 220–240 V, 50–60 Hz, 

730–870 W
• gumb za nastavitev 7 stopenj 

delovanja ter gumb za izbiranje 
odmrzovanja/segrevanja

3-letna garancija

14,99
za kos

CROFTON

VOK IZ KARBONSKEGA JEKLA
• prostornina: ca. 2,6 l 
• premer: 26 cm
• odporen na temperaturo do 150 °C
• ni primeren za uporabo v pečici
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju

11,99
za kos

brezstopenjsko nastavljiva grobost mletja 

MLINČEK ZA SOL/POPER: 
VKLJUČNO Z BATERIJAMI 
(4 ALKALNE AA-BATERIJE 
ACTIV ENERGY)

• ni primeren za uporabo v pečici
• primeren za pomivanje v pomivalnem stroju

PRIMERNA 
ZA VSE VRSTE 
ŠTEDILNIKOV (TUDI 
ZA INDUKCIJSKE)

CROFTON

PONEV IZ NERJAVEČEGA JEKLA, 28 CM
• primerna za pomivanje v pomivalnem stroju
• uporaba v pečici do temperature ca. 220 °C

14,99
za kos

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

LIKALNA DESKA
• oblazinjenje iz filca
• nastavljiva na 4 višine
• z varnostno zaščito za otroke
• mere: 110 x 33 cm

29,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

AMBIANO

PARNI LIKALNIK
• 2 nastavljivi stopnji izpusta pare in 

regulator temperature
• moč: 220–240 V, 50 Hz, 2.000 W
• vključno z merilnim lončkom
3-letna garancija

9,99
za kos

HOME CREATION

STOJALO ZA 
SUŠENJE PERILA
• prašno barvano jekleno 

ogrodje
• izvlekljivo od 111 do 200 cm
• dolžina za sušenje: 10–20 m
• nosilnost: 20 kg
• zložljiv za hitro in preprosto 

shranjevanje
• z 2 kolescema
• na voljo v 3 različnih barvah

24,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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POWER FORCE

ČISTILO ZA 
POMIVALNI STROJ
2 x 250 ml

1,89
3,78/l

za komplet

OMINO BIANCO

DETERGENT ZA 
PRANJE PERILA
sveže in dišeče perilo do 72 ur,
50 pranj

7,99
� 16/pranje

za kos

HOME CREATION

KOŠARA IZ UMETNE MASE V 
VIDEZU RATANA
• prostornina univerzalne košare z 

ročajema: 32 l
• prostornina košare: 35 l

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

BIOKILL

PRŠILO PROTI 
INSEKTOM 
EXTRA
zanesljivo deluje 
proti vsem vrstam 
mrčesa tudi na težje 
dostopnih mestih, 
učinkuje do 2 meseca,
500 ml

4,79
9,58/l

za kos

HOME CREATION

ŠČIPALKE ZA PERILO
• osnovne, 50 kosov, ali
• klasične, 24 kosov, ali
• široke, 24 kosov

1,99
za komplet

ZIG ZAG REPELENT
• Tropical Limeta ali
• Tropical Sport
100 ml

4,39
43,90/l

za kos

HOME CREATION

ERGONOMSKA KOŠARA ZA PERILO
• z mehkimi ročaji
• prostornina: 50 l
• nosilnost: 25 kg
• mere: 65 x 45 x 28 cm
• material: termoplastika

5,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

BOROTALCO

DEODORANT ROLL-ON
• Original ali
• Invisible
50 ml

3,39
67,80/l

za kos

POWER FORCE

ČISTILO ZA 
POMIVALNI STROJ
2 x 250 ml

WC NET

ČISTILO V GELU/
OBEŠANKA ZA WC
• gel Crystal Pink Flowers: za 

maksimalno čistočo, dolgotrajno 
odišavi školjko, ali

• obešanka Style Crystal Pink 
Flowers: učinkovita in lepo 
oblikovana

750 ml/kos

1,69
2,25/l oz. 1,69/kos

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CRANE

HITROSTNI BADMINTON
• za otroke in odrasle
• komplet vsebuje: 2 loparja, 5 perjanic, 8 

stožcev za označitev igrišča in 1 mehko žogo

14,99
za komplet ZA OTROKE 

IN ODRASLE

HOME CREATION

KUHINJSKA ARMATURA
• kromirana kuhinjska armatura z 

izvlečno prho
• kromirana kuhinjska mešalna 

pipa z visokim kotnim izlivom
• kromirana kuhinjska mešalna 

pipa z vrtljivim izlivom
3-letna garancija

29,99
za kos

VKLJUČNO Z 
MONTAŽNIM 
MATERIALOM

KUHINJSKA 
ARMATURA: 
WAVIO S

ARMATURA ZA 
POMIVALNO 

KORITO Z 
IZVLEKLJIVO 

ROČKO

S FUNKCIJO 
VARČEVANJA 
Z VODO

KUHINJSKA 
ARMATURA: 
WAVIO C

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČE
3-slojne,
3 x 200 lističev

4,79
1,60/rolo

za zavoj

HOME CREATION

ORGANIZATOR ZA OMARO
• obešalnik za vrata, 1 kos, 

mere: 31,5 x 3,5 x 8,5 cm, ali
• obešalnik za krpe, 2 kosa, 

mere: 10,5 x 4,5 x 6,5 cm, ali
• košara, 1 kos, mere: 31,5 x 3,5 x 8,5 cm
• material: nerjaveče jeklo, kromirana 

kovina

2,99
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

ŠKATLA ZA SHRANJEVANJE
• nizka, s pokrovom
• pri shranjevanju zavzame malo prostora
• s 4 kolesci in 2 zavorama za stabilnost
• material: 100% polipropilen
• mere: ca. 79,5 x 37,5 x 17,5 cm
• prostornina: 32 l
• nosilnost: 5 kg

6,99
za kos

3 RAZLIČNE BARVE 
POKROVOV

KUHINJSKE BRISAČE

RAZLIČNI 
OTROŠKI MOTIVI

HOME CREATION

OTROŠKA KOŠARA
• material: filc (100% poliester)
• primerna za shranjevanje 

igrač ali perila
• mere: 40 x 36 x 52 cm

4,99
za kos

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA OTROŠKA KOŠARA
• dva praktična ročaja za lažje prenašanje
• mere zložene košare: 38 x 25 x 24 x 2 cm
• mere raztegnjene košare: 38 x 97,5 x 24,2 cm
• igralna površina: 38 x 72,5 cm
• podloga: ca. 24,8 x 37,4 cm

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A
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BREZŽIČNI POLNILNIK 3 V 1
• zložljiv, idealen za potovanja
• mere: 276 x 76 x 12,3 mm
• masa: 145 g
1-letna garancija

19,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

WALSER

KOMPLET ZA 
PRVO POMOČ
v skladu s standardom 
DIN 13164-2022

7,49
za komplet

AMBIANO

NAMIZNI VENTILATOR
• stikalo za vklop/izklop s 

3 stopnjami hitrosti
• 60-minutni časovnik
• tiho delovanje brez vibriranja
• z ročajem in varnostno mrežo
• dolžina kabla: 1,8 m, 

masa: 1,95 kg, maks. moč: 45 W
• mere: 33,5 x 15,5 x 34,5 cm 

(D x Š x V)
3-letna garancija

14,99
za kos

LS LIVE IN STYLE

OVITEK/ETUI ZA 
PRENOSNIK/TABLIČNI 
RAČUNALNIK
• ovitek za prenosnik: primeren 

za prenosnike 
od 35,56–40,64 cm, ali

• etui za prenosnik: z 8 žepki, ali
• ovitek za tablične 

računalnike: primeren za 
27,94-cm tablice 

7,99
za kos

SONAX

POLETNI SET ZA ČIŠČENJE VOZILA
• vedro s pokrovom, 10 l
• goba za pranje
• blagi šampon za avto, 1 l
• bleščeči odstranjevalec insektov Star, 750 ml
•  papirnati osvežilec za avto LITTLE JOE Summer Fun
5-delni komplet

AUTO XS

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE 
AVTOMOBILA
• krpi za brisanje steklenih površin, 2 kosa, ali
• krpi iz mikrovlaken, 2 kosa, ali
• izjemno mehka brisača iz mikrovlaken ali
•  gobica iz mikrovlaken 2 v 1 ali
• rokavica iz mikrovlaken 2 v 1 ali
• ščetka za čiščenje platišč

SONAX

2,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

NAMIZNI VENTILATOR

z ročajem in varnostno mrežo

masa: 1,95 kg, maks. moč: 45 W

ČRNE ALI 
BELE BARVE

primeren 

 z 8 žepki, ali

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ŽENSKE/MOŠKE 
JAPONKE
• zelo lahke in udobne
• vel. 36–42
• material: pena EVA

5,99
za par

PRIPOMOČKI ZA ČIŠČENJE 

krpi za brisanje steklenih površin, 2 kosa, ali
krpi iz mikrovlaken, 2 kosa, ali
izjemno mehka brisača iz mikrovlaken ali
 gobica iz mikrovlaken 2 v 1 ali
rokavica iz mikrovlaken 2 v 1 ali
ščetka za čiščenje platišč

za kos/za 
kompletkompletkomplet

rokavica iz mikrovlaken 2 v 1 ali
ščetka za čiščenje platišč

za kos/za 
komplet

 papirnati osvežilec za avto LITTLE JOE Summer Fun
5-delni komplet

19,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 31. 7.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_31_wop_00_28-29.indd   29 7/17/2025   10:24:53 AM



MOJSTER BREZ DEBATE
REŠI VSE ZAGATE
MOJSTER BREZ DEBATE

WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• dolžina kabla: ca. 1,4 m
• s povečano zaščito pred dotikom
3-letna garancija

WORKZONE

KLADIVO
• ključavničarsko kladivo ali
• vrtalno-udarno kladivo ali
• tesarsko kladivo ali
• gumijasto kladivo

4,99
za kos

WORKZONE

KOMPLET RAŠP/PIL, 3-DELNI
pile za brušenje kovin:
• okrogla: 200 x 7,5 mm
• polokrogla: 200 x 20 x 6 mm
• ploščata: 200 x 20 x 5 mm, ali
rašpe za poliranje lesa:
• okrogla: 200 x 9,5 mm
• polokrogla: 200 x 21 x 7,5 mm
• ploščata: 200 x 20 x 6,5 mm

4,99
za komplet

FERREX

KOMPLET REZALNIH PLOŠČ
• 4-delni komplet diamantnih rezalnih plošč, 125 mm, 

mere: 2 x 1,2 x 22,23 mm, ali
• 4-delni komplet lamelnih brusilnih plošč, 125 mm, 

mere: 125 x 22,23 mm, ali
• 11-delni komplet plošč za rezanje in grobo struženje, 

125 mm, mere: 125 x 6; 3,2 x 22,33 mm, ali
• 11-delni komplet rezalnih plošč (izjemno tankih), 125 mm, 

mere: 125 x 1,2 x 22,23 mm

2,99
za komplet

FERREX

ODSTRANJEVALNIKI VIJAKOV, 
5-DELNI KOMPLET
• za odstranjevanje poškodovanih ali 

polomljenih vijakov 
• vključno s prozorno škatlo za shranjevanje

2,99
za komplet

WORKZONE

ORODJE
• samodejne klešče za snemanje 

izolacije in stiskanje: s 5 nastavki 
za stiskanje in merilom za nastavitev 
dolžine snete izolacije, ali

• udarni spenjač: ergonomsko 
oblikovan ročaj, uporabljate ga 
lahko z eno roko, vključno z 200 
sponkami globine 6 mm in 8 mm, ali

• škarje za rezanje pločevine: za 
rezanje do 1,2-mm hladno valjanega 
ali 0,7-mm legiranega jekla, ali

• šestrobi ključi, 9-delni komplet: s 
kroglasto glavo, vključno s priročnim 
držalom

6,99
držalom

za kos/za 
komplet

ŠKARJE ZA 
REZANJE 
PLOČEVINE

UDARNI SPENJAČ

ZLOŽLJIVI 
IMBUSNI 

KLJUČI, 9-DELNI 
KOMPLET

KLEŠČE ZA 
SNEMANJE 
IZOLACIJE IN 
STISKANJE

ključavničarsko kladivo ali
vrtalno-udarno kladivo ali

za kos

KLJUČI, 9-DELNI 

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
dolžina kabla: ca. 1,4 m
s povečano zaščito pred dotikom

3-letna garancija

3,99
za kos

ERGONOMSKO 
OBLIKOVAN ROČAJ

P O S E B N A  P O N U D B A
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VELIKA KRTAČA 
Z MEHKIMI 
ŠČETINAMI

GARDENLINE

KOMPLET VRTNIH 
ŠKARIJ
škarje Bypass:
• trdota: min. HRC 52 za zgornje in 

spodnje rezilo
• dolžina rezila: 5,3 cm
• mere: ca. 20,5 cm in
škarje Amboss:
• trdota: min. HRC 52 za zgornje in 

spodnje rezilo
• dolžina rezila: 4,5 cm
• mere: ca. 20,5 cm

6,49
za komplet

ŠKARJE AMBOSS

PRIMERNE ZA 
LEVIČARJE IN 
DESNIČARJE

Z ERGONOMSKIM 
IN NASTAVLJIVIM 
ROČAJEM

ŠKARJE BYPASS

GARDENLINE

MINI KOMPLET ZA ZALIVANJE
• odporen proti rji
• mere: ca. 19,9 x 13,6 x 27,5 cm (D x Š x V)
• funkcije razpršilne šobe: 7 različnih 

funkcij pršenja
• dolžina cevi: ca. 10 m
3-letna garancija

14,99
za komplet

RAZLIČNI 
PRIKLJUČKI

VKLJ. Z VIJAKI IN 
ZIDNIMI VLOŽKI ZA 
MONTAŽO NA STENO

GARDENLINE

ROČNA VODNA KRTAČA
s trdimi kocinami:
• mere: ca. 30 x 7 cm, teža ca. 148 g
velika krtača z mehkimi ščetinami:
• mere: ca. 31 x 9,6 cm, teža ca. 260 g

5,99
za kos

MAJHNA KRTAČA 
S TRDIMI ALI 

FINIMI ŠČETINAMI

GARDENLINE

TLAČILNA ŠKROPILNICA
• tlačni ventil: ca. 2,5 bara
• mere: ca. 18 x 18 x 46 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

12,99
za kos

BELAVI

VRTNI SISTEM
• korito za vodo za ptiče s 

snemljivim ptičem, ali
• cvetlični lonec z luknjami za 

odtekanje, ali
• palica, 2 kosa: 69 cm (velika), 

45 cm (majhna), ali
• klin, 2 kosa: mere: ca. 18 cm

19,99
za kos/za 
komplet

WORKZONE

ZLOŽLJIVA LESTEV
• z varnostnim mehanizmom
• 2 nedrseči stopnici
• zelo stabilna
• nosilnost: 150 kg
• mere zložene lestve: 

46 x 95 x 15 cm
• mere postavljene lestve: 

46 x 59 x 82 cm
• teža: ca. 4,9 kg
3-letna garancija

17,99
za kos

SIVA ALI BELA

ŠKARJE BYPASSŠKARJE BYPASS

19,99

TLAČILNA ŠKROPILNICA

mere: ca. 18 x 18 x 46 cm (D x Š x V)

TLAČILNA ŠKROPILNICA

mere: ca. 18 x 18 x 46 cm (D x Š x V)

PROSTORNINA 
REZERVOARJA: 5 L

Z URAVNAVANJEM 
DOTOKA VODE IN 
NASTAVKOM ZA 
PRIKLOP CEVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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P O S E B N A  P O N U D B A
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PETEK–SOBOTA, 25. 7.–26. 7.

DENTITEX

PREMIUM ZOBNA ŠČETKA
 Zobna ščetka, ki vam resnično očisti zobe.
 S ščetinami iz črnega kremena odstrani 

zobne obloge do 40 odstotkov učinkoviteje 
kot običajne zobne ščetke.

 Ščetine so ob straneh zožane in podaljšane, 
da najučinkoviteje dosežejo prostorčke, ki 
jih običajna zobna ščetke s ščetinami enake 
dolžine ne more.

 Glava ščetke je majhna in zaobljena, da z njo 
dosežemo in očistimo vse zobe, tudi tiste čisto 
zadaj.

 Klasifikacija: mehke ščetine
 Zobna ščetka, ki očisti zobe in ob tem ne 

poškoduje dlesni.

3,49
za kos

STALNA PO N U D B A

Na voljo v 6 barvah.

KOKOSOVA PALMA
v 19-cm loncu, višina vključno z loncem ca. 
130–150 cm

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 31. 7.
KOKOSOVA PALMA
v 19-cm loncu, višina vključno z loncem ca. 
130–150 cm

7,99
za kos

„Pri vsakodnevni ustni higieni štejejo majhne razlike. Kot 
zobozdravnica težko najdem ščetko, ki bi bila res učinkovita – 
a Dentitex VBO me je prepričala v vseh pogledih. Njena tanjša 
glava doseže tudi težje dostopna mesta, posebne ščetine s črnim 
kremenom iz Hokaida pa odstranijo do 40 % več zobnih oblog 
kot običajne ščetke. Zato jo z veseljem priporočam vsakomur.“

„Pri vsakodnevni ustni higieni štejejo majhne razlike. Kot 
zobozdravnica težko najdem ščetko, ki bi bila res učinkovita – 
a Dentitex VBO me je prepričala v vseh pogledih. Njena tanjša 
glava doseže tudi težje dostopna mesta, posebne ščetine s 
kremenom
kot običajne ščetke. Zato jo z veseljem priporočam vsakomur.“

Na voljo v 6 barvah.Na voljo v 6 barvah.

Mojca Novljan, dr. dent. med., Medicinski center Pušnik-Novljan

AMERIŠKI SLAMNIK/
RUDBEKIJA
v 19-cm loncu, različne barve in sorte 
* prezimni

4,99
za kos

Z VELIKIMI CVETOVI

POSADITE JO LAHKO NA MEŠANO 
VRTNO GREDICO ALI V POSODO NA 
BALKONU ALI TERASI

POSADITE JO LAHKO NA MEŠANO 

MEDOVITA 
RASTLINA

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 31/25
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PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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